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Tisztelt Sarkadi Lakosok!
Sarkad Város Önkormány-

zata az elmúlt idõszakban
rendkívül sokat tett az egész-
ségügyi alapellátás és a
szakellátás fejlesztése érde-
kében is. A Béke sétányon
fekvõ Központi Orvosi Ren-
delõ több nyertes pályázat
eredményeként, közel száz-
millió forintos nagyságrend-
ben került felújításra és kor-
szerûsítésre, valamint a leg-
modernebb eszközökkel fel-
szerelve megépült a Kistér-
ségi Járóbeteg Szakellátó
Központ is, amely az elmúlt
év szeptemberében kezdte
meg mûködését.

A város újteleki részén
mûködõ orvosi rendelõket
(két háziorvosi és egy házi
gyermekorvosi rendelõ) ma-
gába foglaló épület ugyanak-
kor jelenleg nem önkor-
mányzati, hanem magántu-
lajdonban van. Az egészség-
ügyi alapellátás biztosítása
viszont az önkormányzat kö-
telezõ alapfeladata. Így ab-
ban az esetben, ha a város
újteleki részén mûködõ orvo-
si rendelõket magába fogla-
ló épület mindenkori tulajdo-
nosának a jövõben esetleg
nem állna módjában, vagy
szándékában az ingatlanban
helyet biztosítani az orvosi
rendelõknek, akkor az orvo-
si rendelõk biztosítása, mint
feladat visszaszállna az ön-
kormányzatra. Ez hirtelen fel-
merülõ, sok tízmillió forintos
kiadást is jelenthetne a vá-
rosnak, hiszen az orvosi ren-
delõket magába foglalni ké-
pes új épületet kellene az
önkormányzatnak azonnali
hatállyal építeni, vagy kiala-
kítani. Sajnálatosan a város
újteleki részén mûködõ orvo-
si rendelõket magába fogla-
ló jelenlegi magántulajdonú
épület akadálymentesítettsé-
ge sem teljes körûen megol-
dott, az emeleti rendelõhöz
a közeljövõben lift építése
válna szükségessé, amely
szintén sok millió forintos ki-
adásként merülhetne fel.

Mindezek alapján a városi
egészségügyi fejlesztési
program folytatásaként - a
jövõbeli nagyobb kiadások-
tól mentesítve a várost - ön-
kormányzatunk 2011. év ja-
nuárjában pályázatot nyúj-
tott be az „Egészségügyi alap-
ellátás fejlesztése a sarkadi
kistérségben” címmel a
DAOP-2010-4.1.1/C azono-
sító számú pályázati kiírás-
ra. Pályázatunk eredményes
volt, 2011. június hónapban
támogatásra érdemesnek
ítélték, így az Anti úton meg-
épülhet egy új orvosi rende-
lõ, alapvetõen a város újte-
leki részén élõ lakosság szol-
gálatára, s meghatározóan
nem városi, önkormányzati
forrásból, hanem pályázati
támogatásból.

A projekt keretében az Anti
út 4320/1 hrsz. alatti ingatla-
non egy új, két felnõtt házior-

Orvosi rendelõ épül az Anti úton,
a Penny Market melletti területen

Beruházási tájékoztató

vosi és egy gyermekorvosi
rendelõt magába foglaló,
földszint+tetõtér beépítéses
épület kerül megépítésre.

Az épülethez két elkülöní-
tett bejárat kerül megvalósí-
tásra. Az utca felõli bejárat a
háziorvosi rendelõkhöz, míg
az udvar felõli a gyermekor-
vosi rendelõhöz készül. A
gyermekorvosi rendelõ bejá-
rata mellett fedett babakocsi
tároló is létesül.

Az utca felõli részen a be-
tegváróból nyílik a két rende-
lõ egység, illetve a kétnemû
WC csoport. A rendelõegy-
ség asszisztensi helyiség-
bõl, igény szerint használha-
tó vetkõzõbõl és a háziorvo-
si rendelõbõl áll. A betegvá-
róhoz az udvar felé fedett
dohányzó terasz (7,83 m2)
kapcsolódik.

A gyermekorvosi rendelõ
az udvar felõli (csendesebb)
részbe kerül. Itt a betegváró-
ból nyílik a gyermekrendelõ
egység, illetve az egynemû
(gyermek) WC és a takarító-
eszköz tároló, valamint az
akadálymentesen használ-
ható pelenkázó. A gyermek-

rendelõ egység elõtérbõl,
igény szerint használható két
vetkõzõfülkébõl, az asszisz-
tensi helyiségbõl és a gyer-
mekorvosi rendelõbõl áll. A
rendelõhöz külön hátsó be-
járattal elkülönítõ és WC, míg
a betegváróhoz az udvar felé
fedett játszóterasz (7,83 m2)
kapcsolódik.

 A fõbejárati elõtérbõl nyí-
lóan kerül kialakításra a mind-
két betegvárót kiszolgáló,
akadálymentesen használ-
ható WC, illetve a tetõtér

megközelítésére szolgáló
lépcsõház és alatta egy kézi
raktár.

A földszint alapterülete
összesen 236,93 m2, míg az
összesen 42,52 m2 alapte-
rületû tetõtér beépített részé-
be kerül a maximum 8 fõs
személyzet szociális blokkja
(az öltözõ, a teakonyha és a
WC - zuhanyozó).

Az épülethez összesen 12
db személygépkocsi-parkoló
kerül megépítésre, melybõl 3
akadálymentes parkolóként
kerül kialakításra. A fõbejá-
rat közelébe két 6 db-os ke-
rékpártároló kerül elhelye-
zésre. (folytatás a 2. oldalon)

Az Anti úti orvosi rendelõ szinte élethû, számítógépes látványterve

Ez a számítógép nélküli valóság: megkezdõdött a falak építése

Látványterv az épület frontja (bejárata) felõl

A tavalyi esztendõben
nagy várakozás elõzte meg
mind a szakma, mind az ér-
deklõdõ lakosság részérõl
az I. Búza Barna Mûvészte-
lepet. Az alkotótáborról utó-
lag elmondhatjuk, hogy egy
hétre az Alföld képzõmûvé-
szeti központjává tette váro-
sunkat, s méltó módon tisz-
telegtünk városunk nagy fia,
a száz esztendõs korában
elhunyt Búza Barna elõtt, aki-
nek mellszobrát szintén
ezen rendezvény záróak-
kordjaként lepleztük le.

Tavaly még véget sem ért
az elsõ sarkadi alkotótábor,
amikor a résztvevõ mûvé-
szek és mûvészetkedvelõk
legnagyobb örömére döntés
született a folytatásról. A ta-
valyi mûvésztelep sikerébõl
kiindulva Sarkad Város Ön-
kormányzata a Sarkad Köz-
mûvelõdéséért, Oktatásáért,
Sportjáért, Mûvészetéért
Közalapítvánnyal, valamint a
helyi mecénásokkal - vállal-
kozókkal összefogva, az idei
esztendõben is megrendezi
az immáron II. Búza Barna
Mûvésztelepet, melynek is-
mét középiskolánk kollégiu-
ma ad otthont.

A II. Búza Barna Mûvész-
telep szervezését idén is a
város önkormányzata vállal-
ta fel, mint kiemelt kulturális
küldetést, de az alkotótábor
szervezésekor idén is nagy

hangsúlyt kapott a résztvevõ
mûvészeken túl a helyi mû-
kedvelõk, az érdeklõdõ la-
kosság kiszolgálása. To-
vábbra is megmaradt az a
vezérelv, hogy minél több
sarkadi lakos számára adas-
sék meg a lehetõség az al-
kotómunkába való betekin-
tésre. Így az idei mûvészte-
lep is nyitottan fog mûködni,
illetve több olyan kulturális
keretprogram is kíséri, mely-
re minden érdeklõdõt szere-
tettel várunk.

A II. Búza Barna Mûvész-
telepre 2012. augusztus 19-
én „költöznek be” a mûvé-
szek, akik már másnap részt
vesznek az augusztus 20-ai
városi ünnepségen, majd az
azt követõ családi délután
forgatagában, s ott alkotásra
is buzdítjuk õket. Ezen túlme-
nõen nyitott délutánt, jazz-
koncertet és nagyszabású
záró kiállítást is terveztünk a
programba, mely méltó mó-
don zárhatja le a II. Búza
Barna Mûvésztelepet au-
gusztus 26-án. A mûvészte-
lepet kísérõ nyitott alkalmak-
ról és kulturális programok-
ról a helyi lap hasábjain, va-
lamint a városi honlap Búza
Barna Mûvésztelep oldalán
is folyamatosan tájékozta-
tunk minden kedves érdek-
lõdõt.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

II. Búza Barna Mûvésztelep
2012. augusztus 19-26.

Sarkad - Arany János Kollégium

Augusztusban ismét
megnyitja kapuit a sarkadi
mûvésztelep

Egykor…
és most?�Party extrák: X-Laser showParty extrák: X-Laser showParty extrák: X-Laser showParty extrák: X-Laser showParty extrák: X-Laser show, italakció, fedett tánctér, italakció, fedett tánctér, italakció, fedett tánctér, italakció, fedett tánctér, italakció, fedett tánctér,,,,,

partysátorpartysátorpartysátorpartysátorpartysátor, pálmafák, pálmafák, pálmafák, pálmafák, pálmafák
Megközelítés: A MOL kúttal szembeni Éden-tó melletti úton,

vagy a DÉMÁSZ székháztól vezetõ úton (Bihar u.)
Start: 22.00 óra – End 6.00 óra

Sarkad, Éden - tó II. sziget
Elektronikus zenei fesztivál 2012.

augusztus 17.
(péntek)

Open
 air

Bartók Béla Mûvelõdési Központ presents
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Dr. Bagyinka Zsuzsan-
na, nekem Zsuzsa néni. Va-
sárnap este kaptam a hírt,
hogy Zsuzsa nénivel mi tör-
tént, és még akkor elképzel-
hetetlennek tartottam azt,
amit a mai nap kedd reggel-
re, ismét kaptam, Elhunyt.
Gyermekkorom óta ismer-
tem, mindig kedvesen mo-
solygott, még akkor is, ami-
kor én félve mentem be a
rendelõjébe, mert orvoshoz
kellett mennem.  Ahogyan
teltek az évek egyre jobban
része lett az életemnek. Segített, és most elment. Hiá-
nya máris átjárta a napomat, és töprengtem most mi
lesz, nincsen már Zsuzsa néni.

Jó volt egy ilyen embert ismerni. Nyugalmát õrizzük,
és emlékét pedig sosem feledjük. Nyugodj szeretet-
teljes békében Zsuzsa néni.                             Pardi L.

A rendszerváltást követõ-
en városunk önkormányzata
a helyi civil szférával és a
helyi vállalkozókkal együtt-
mûködve szinte azonnal
hozzálátott a határon túli
kapcsolatok kiépítéséhez,
testvérvárosi kapcsolatok ki-
alakításához. Ennek a kap-
csolatépítõ munkának a gyü-
mölcse az a mai napon is ki-
válóan mûködõ négy testvér-
városi együttmûködés, mely-
nek keretében több mint 80
fõt látunk vendégül Sarka-
don augusztus 4-e és au-
gusztus 9-e között.

Természetesen ezt a nagy-
szabású rendezvényt nem
saját, szûkös forrásaiból szer-
vezi a város, hanem egy si-
keres brüsszeli pályázatnak
köszönhetõen, Európai Uni-
ós támogatásból valósul
meg a testvérvárosi találko-
zó programsorozata. A talál-
kozó elsõdleges célja - tulaj-
donképpen küldetése, ami-
ért Brüsszel jelentõs össze-
gekkel támogatja az ilyen és
ehhez hasonló rendezvé-
nyeket - nem más, mint az
együttmûködés, s azáltal az
európai integráció tovább-
mélyítése Sarkad és románi-
ai, illetve németországi test-
vérvárosai - testvérvárosa
között.

Ne szaladjunk azonban
ennyire elõre, mert a munka,
ami ezt a testvérvárosi talál-
kozót is tulajdonképpen lehe-

A beruházás teljes bekerü-
lési költsége 58.086.660 Ft,
mely 49.998.000 Ft (86,07 %)
támogatásból és a szüksé-
ges 8.088.660 Ft (13,92 %)
önerõbõl áll össze. Jól látha-
tó tehát, hogy egy önkor-
mányzati forinthoz több mint
6 forintos pályázati támoga-
tást tudtunk szerezni a város
javára.

A lefolytatott közbeszerzé-
si eljárás eredményeképpen
a beruházás kivitelezését a
Sarkadi Építõipari Közös Kft.
nyerte el, amely már el is
kezdte a kivitelezési munká-
latokat. Reményeink szerint
a következõ esztendõ tava-
szától már az újonnan, szép
környezetben megépülõ, ön-
kormányzati tulajdonú, aka-
dálymentes Anti úti orvosi
rendelõ is elõsegíti a lakos-
ság egészségügyi problé-
máinak orvoslását, gyógy-
ulását.

Tisztelettel:
Dr. Mokán István

alpolgármester

Orvosi rendelõ épül az Anti úton... (folytatás az 1. oldalról)

Az alapok betonozását
végzik az építõk

Még egy a látványterv képei közül...

Európai Testvérvárosok
Találkozója Sarkadon

Together in Europe

tõvé tette már 1992-ben el-
kezdõdött, amikor Sarkad és
a határ másik oldalán fekvõ
Nagyszalonta testvérvárosi
kapcsolatot épített ki. Ennek
az együttmûködésnek kö-
szönhetõen lassan elkez-
dõdtek összefonódni azok a
korábban szétszakított kap-
csolatok, melyeket a rend-
szerváltásig teljesen elvágott
egymástól a szigorúan õrzött
államhatár. A rendszervál-
tásnak és az európai integ-
rációnak azonban az egyik
legnagyobb hozadéka, hogy
a korábban elválasztó állam-
határok ma már sokkal in-
kább összekapcsoló szere-
pet töltenek be. Ezt fõleg
2007-tõl, Románia Európai
Uniós csatlakozása óta érez-
hetjük itt, a keleti országrész-
ben.

A Sarkad és Nagyszalonta
között fennálló testvérvárosi
kapcsolat idén ünnepli 20.
születésnapját, s eredmé-
nyeit mi sem mutatja jobban,
mint az a sokoldalú együtt-
mûködés, ami napról - napra
fejlõdik, mélyül a két szom-
szédos település között. En-
nek az együttmûködésnek fi-
zikailag már nemcsak a köz-
út és a vasút, hanem egy si-
keres közös pályázatnak kö-
szönhetõen a most épülõ bi-
cikliút is ékes bizonyítéka,
de a két város info-kommu-
nikációs rendszerei össze-
kapcsolásának tervei is elké-

rosaink ne csak minket, ha-
nem egymást is jobban meg-
ismerjék, s ezzel is elõsegít-
sék az európai integráció to-
vábbi mélyülését. Kiváló le-
hetõség ez a programsoro-
zat oktatási intézményeink,
civil szervezeteink számára
is, hogy a meglévõ kapcso-
lataikat tovább mélyítsék,
esetleg újabb gyümölcsözõ
kapcsolatokat hozzanak lét-
re.

Természetesen egymás
megismerésén és a közös
munkán túl a pihenés, a ki-
kapcsolódás is fontos része
ezeknek a testvérvárosi
programoknak, s Sarkad Vá-
ros Önkormányzata, mint
vendéglátó mindent meg is
tesz annak érdekében, hogy
a vendégeink tényleg otthon
érezhessék magukat, megis-
merjenek minket, megismer-
jék értékeinket, mert nálunk
itthon vannak.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

szültek egy szintén sikeres
közös projekt megvalósítása
mentén.

Ez azonban csak az elsõ
lépése volt a kapcsolatépí-
tésnek, mert 1999-ben egy
teljesen más típusú, de szin-
tén gyümölcsözõ kapcsolat
létesült városunk és a Buka-
rest melletti Snagov között,
majd 2005-ben jött a nyugati
nyitás, s Sarkad a németor-
szági Niestetal településsel
épített ki testvérvárosi kap-
csolatokat. Ez a két kapcso-
lat a jóval nagyobb távolság-
ból eredõen természetesen
teljesen más jellegû, ezek
sokkal inkább a kultúra, az
oktatás, a sport területén és
a különbözõ civil szerveze-
tek, baráti társaságok számá-
ra jelentenek nagy lehetõsé-
get.

A kapcsolatépítés folyama-
ta Sarkad részérõl 2010-ben
is folytatódott, s a székelyföl-
di Barót várossal is testvér-
városi kapcsolatot építettünk
ki, mely szépen fejlõdött,
mélyült az elmúlt két eszten-
dõben.

Ennek a kapcsolatépítõ, az
együttmûködés újabb pers-
pektíváit keresõ munkának
egy újabb állomása a
sarkadi testvérvárosi találko-
zó, mely annak a lehetõsé-
gét is megteremti - pályázati
forrásokból - hogy testvérvá-

A Sarkad Város Hetilap ha-
sábjain több alkalommal ol-
vashatta a Tisztelt Lakosság,
hogy Sarkad Város Önkor-
mányzata pályázati forrásból
valósította meg az Éden
Gyermek és Ifjúsági Tábort,
hozzájárulva ezzel ahhoz,
hogy az Éden-tó környezete
a horgászokon túl már má-
sok számára is tartalmas ki-
kapcsolódást, szórakozást
nyújthasson, gazdagítva a
településünk által kínált tu-
risztikai lehetõségeket.

Természetesen a Tábor va-
gyonvédelmérõl is szüksé-
ges volt intézkedni, melynek
érdekében a Tábort kerítés
veszi körül, õrzése megszer-
vezésre került, karban- és
tisztántartásáról gondnok
gondoskodik. Teszi ezt ön-
kormányzatunk annak érde-
kében, hogy a megvalósult
fejlesztés hosszú ideig áll-
hasson az igénybevevõk
rendelkezésére az állag sé-

Faház 600 Ft/éj/fõ 400 Ft/éj/fõ
Sátorhely 400 Ft/éj/fõ
Napi díj felnõtt 600 Ft/éj/fõ 400 Ft/éj/fõ
Napi díj gyermek (0-18 év) 400 Ft/éj/fõ 250 Ft/éj/fõ
Háziállat 200 Ft/éj/db
Gépkocsi 500 Ft/éj/db
Lakókocsi 800 Ft/éj/db
Idegen forgalmi adó (IFA) 150 Ft/éj/fõ

20 fõ alatt 20 fõ felett

Az Éden Gyermek és Ifjúsági Tábor
díjszabása

relme nélkül.
Mint minden megvalósult

beruházás, a Tábor is fenn-

tartási költségeket (közüze-
mi díjak, dologi kiadások –
pl. mosatás – anyag, eszköz-

beszerzés, bérköltség stb.)
von maga után, melyek fede-
zete két forrásból biztosított.
Egyrészt megállapította a
Képviselõ-testület az igény-
bevételi díjakat oly módon és
mértékben, hogy azok sem
nyereséget sem haszonszer-
zést nem eredményeznek,
másrészt a díjak által nem fe-
dezett költségek az Önkor-
mányzatot terhelik.

Az igénybevételi díjak ven-
dégéjszakánként, sátorhe-
lyenként, valamint az alkal-
mi igénybevételhez igazod-
va kerültek megállapításra
és a táblázatokban olvasha-
tóak.

A helyfoglalások egyezte-
tését Sipos Kornélné dr. al-
jegyzõ végzi az alábbi elér-
hetõségeken: 06/66/585-
717.,  aljegyzo@sarkad.hu.

Reményeink szerint az
Éden Gyermek és Ifjúsági
Tábor hosszú ideig áll majd
a sarkadi lakosság és az ide-
látogató pihenni, kikapcso-
lódni vágyók rendelkezésé-
re, népszerûsítve városunk,
környékünk nevezetessége-
it, természeti szépségeit.

Polgármesteri Hivatal

Családi, baráti rendezvények és összejövetelek esetén:
30 fõ alatt további 30 fõként

Egész napos igénybevétel         10.000 Ft + ÁFA  5.000 Ft + ÁFA
Óradíj                3.000 Ft + ÁFA            1.500 Ft + ÁFA

Kedden kaptuk a szomorú gyászhírt, mely arról tájé-
koztatott bennünket, hogy egy szinte felfoghatatlan és
váratlan tragédia következtében, életének 57. eszten-
dejében elhunyt dr. Bagyinka Zsuzsanna, városunk is-
mert és szeretett háziorvosa.

A doktornõ 1955. március 23-án született Gyulán, de
élete teljes mértékben összefonódott városunkkal. A
sarkadi középiskolában érettségizett 1973-ban, majd a
Szegedi Orvostudományi Egyetemen folytatta tanulmá-
nyait, ahol 1980-ban szerzett orvosi diplomát.

A fiatal, pályakezdõ doktornõ Sarkadon kezdte meg
orvosi praxisát, ahol hamar ismert és közkedvelt házi-
orvossá vált, nagyon sok embertársunknak segítséget
nyújtva a gyógyuláshoz vezetõ, sokszor nehéz úton. A
doktornõt azonban pártalan szorgalom és munkasze-
retet jellemezte már fiatal kora óta, amit jól példáz, hogy
a számtalan feladattal járó háziorvosi praxis mellett egy
kiterjedt és igen jól mûködõ gazdaságot is vezetett. Mun-
kabírását és szorgalmát kiválóan bizonyítja, hogy orvo-
si munkája mellett 2002-ben agrármérnöki diplomát
szerzett a Szent István Egyetem Gyöngyösi Mezõgaz-
dasági Karán.

 Dr. Bagyinka Zsuzsanna a gyógyító munka és a gaz-
dálkodás mellett közéleti szerepet is vállalt, 1990-1994
között önkormányzati képviselõ volt, továbbá 1993-tól
1999-ig a Központi Orvosi Rendelõt is vezette. Áldoza-
tos munkájáért 1996-ban „A Sarkadi Egészségügyért”
kitüntetésben részesült.

Most, hogy dr. Bagyinka Zsuzsanna már nincs többé,
hajtsunk fejet a kiváló orvos emléke elõtt, aki számtalan
alkalommal, számtalan rászorulón segített, s akinek pél-
damutató szorgalmát talán a legjobban az bizonyítja,
hogy az õt ért szörnyû tragédia elõtt hozzávetõleg egy
órával, az õt késõbb ellátó mentõsökkel még együtt
dolgozott egy súlyos beteg embertársunk megmenté-
séért.

Nyugodjon békében.
Sarkad Város Önkormányzata

Dr. Bagyinka
           Zsuzsanna
1955-2012

Elhunyt
Dr. Bagyinka
Zsuzsanna

- háziorvos, agrármérnök, volt önkor-
mányzati képviselõ
(1955. március 23. - 2012. július 31.)

Álláshelyek a sarkadi
általános iskolában

Sarkad-Kötegyán-Újsza-
lonta Közoktatási Intézmény-
fenntartó Társulás Óvoda,
Általános Iskola és Egysé-
ges Pedagógiai Szakszolgá-
lat (5720 Sarkad, Kossuth u.
17.) a következõ álláshelye-
ket hirdeti meg a 2012-2013-
as tanévre.

Határozatlan jogviszony
idõtartamra:

1 fõ gyógypedagógus,
1 fõ logopédus,
1 fõ takarító.

Határozott jogviszony idõ-
tartamra:

1 fõ magyar szakos tanár,
2 fõ angol szakos tanár,
2 fõ gyógytestnevelõ,
1 fõ gyógypedagógus
1 fõ dajka,
1 fõ óvodapedagógus.
A pályázatok benyújtási ha-

tárideje 2012. augusztus 21.
A részletekrõl tájékozódni

lehet a kozigallas.hu
internetes oldalon.

Susánszky Jánosné
       igazgató
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Hallotta?
Rövid híreink

Kisszerszámos halászok, horgászok
figyelem!

Soron következõ taggyûlésünket 2012. augusztus 12-én
(vasárnap) tartjuk, gyülekezõ 9:30-tól és 10:00 a kezdés idõ-
pontja. Helyszín az Andi étterem, ahova minden kedves tag-
társat és érdeklõdõt szeretettel várunk.

A Békés Megyei Hírlap 2012. április 13-ai számában a
megyei halászati hatóság pályázatot írt ki a Nagytóti-Topron-
gyos csatorna (Zsadány 043 hrsz.) halászati hasznosításá-
ra, amelyet a Sarkad és Térsége Kisszerszámos Halász és

Kirándulás
A Sarkad és Vidéke Áfész

Nyugdíjas Egyesület terve-
zett kirándulásai:

– Augusztus 7-én (kedd)
Cserkeszõlõ 1.600 Ft/fõ, in-
dulás 6.30 órakor.

– Augusztus 28-án (kedd)
Füzesgyarmat 1.200 Ft/fõ, in-
dulás 6.45 órakor. Minden ki-
rándulásra jelentkezést csak
a részvételi díj egyidejû befi-
zetésével tudunk elfogadni.

Perei Károlyné elnök

Gyermekorvosok
nyári rendelése

2012. július 2. és 2012. au-
gusztus 10. között a gyer-
mekorvosok szabadsága mi-
att a rendelés az alábbiak
szerint módosul:

- 8.00 – 10.00 óráig a Gyu-
lai út 8/a. alatti rendelõben,

- 10.00 – 16.00 óráig a
Béke sétány alatti gyermek-
orvosi rendelõben.

 Köszönettel:
a Gyermekorvosok

Kirándulás
A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-

dekvédelmi Egyesülete ki-
rándulási programja:

- 2012. augusztus 31-én
(péntek) Budapest Nemzeti
Galéria megtekintése.

Indulás 6 órakor, részvéte-
li díj 1.400 Ft/fõ, mely az
utiköltséget tartalmazza.

Gyermek horgászjegyek
A nyári szünet alkalmából a Városgazdálkodási Iroda is-

mét ad ki gyermek horgászjegyeket. Gyermek (14 éves ko-
rig) szezonjegyek árusítása mindkét tóra vonatkozik. Horgá-
szás egy spiccbottal (orsó nélküli horgászbot) úszós kész-
séggel.

3 hónapra 4.000 Ft
1 hónapra 2.000 Ft
Fogható halak mennyiségi korlátozása:
Nemes hal napi 1 db, heti 2 db
Egyéb hal napi 2 kg, heti 4 kg.
Mozdítsuk ki a gyermekeket a számítógép elõl! Töltsék sza-

badidejüket a jó levegõn, szép és tiszta környezetben! Jó
szórakozást, kikapcsolódást!          Városgazdálkodási Iroda

Tisztelt iskoláskorú
gyermeket nevelõ szülõk,
tisztelt nagykorú, tanulmá-
nyokat folytató fiatal
felnõttek!

Sarkad Város Önkormány-
zat Képviselõ-testülete két
évvel ezelõtt bevezette ön-
kormányzati támogatásként
az iskolakezdési támogatást.
Ennek igénylésérõl, a támo-
gatás feltételeirõl, valamint a
támogatás kifizetésének
módjáról az alábbiak szerint
tájékoztatjuk az érintetteket:

Kik jogosultak iskolakez-
dési támogatásra?

Iskolakezdési támogatást
igényelhet az a szülõ, vagy
más törvényes képviselõ,
akinek kiskorú gyermeke
nappali oktatás munkarend-
je szerint folytatja tanulmá-
nyait, továbbá nagykorúvá
válása után az a gyermek,
aki nappali oktatás munka-
rendje szerint tanulmányokat
folytat és 23. életévét még
nem töltötte be, vagy felsõfo-
kú oktatási intézmény nappa-
li tagozatán tanul és a 25.
életévét még nem töltötte be
és családjában az egy fõre
jutó havi nettó jövedelem
nem haladja meg az öreg-
ségi nyugdíj legkisebb
összegének 200 %-át.

A támogatás, ha a fenti fel-
tételek fennállnak, igényel-
hetõ a rendszeres gyermek-
védelmi kedvezményben ré-
szesülõ gyermekek részére
is!

Milyen összegû iskola-
kezdési támogatást kap-
hatnak az arra jogosultak?

Az iskolakezdési támoga-
tás összege, amennyiben a
gyermek nem jogosult rend-
szeres gyermekvédelmi ked-

Tájékoztató iskolakezdési támogatás
igénylésének lehetõségérõl

vezményre, a mindenkori
öregségi nyugdíj legkisebb
összegének 25 %-a, jelenleg
7.125 Ft gyermekenként.

Amennyiben a kérelem
benyújtásakor a gyermek
rendszeres gyermekvédelmi
kedvezményre jogosult, az
iskolakezdési támogatás
összege a mindenkori öreg-
ségi nyugdíj legkisebb
összegének 12 %-a, jelenleg
3.420 Ft gyermekenként.

Mikor és hol lehet benyúj-
tani az iskolakezdési támo-
gatás iránti kérelmeket?

A kérelmeket kizárólag az
arra rendszeresített forma-
nyomtatvány felhasználá-
sával 2012. augusztus 1. és
2012. szeptember 30. kö-
zött – kizárólag ügyfélfoga-
dási idõben - a Polgármes-
teri Hivatal Népjóléti Osztá-
lyán a 3-as számú  irodában
lehet benyújtani.

A sarkadi általános-, és
középiskolába járó gyerme-
keknek nem kell iskolaláto-
gatási igazolást mellékelni,
számukra az iskolalátogatás
tényét az oktatási intézmény
igazolja.

Akik más településen jár-
nak általános-, közép-, vagy
felsõfokú oktatási intéz-
ménybe, be kell nyújtani az
iskola által kiállított, 30 nap-
nál nem régebbi iskolaláto-
gatási igazolást.

Akik rendszeres gyermek-
védelmi kedvezményre jogo-
sultak, azoknak nem kell jö-
vedelemigazolásokat be-
nyújtani!

Akik nem jogosultak rend-
szeres gyermekvédelmi ked-
vezményre, be kell nyújtani -
rendszeres jövedelmek ese-
tén a kérelem benyújtását
megelõzõ hónapról, nem
rendszeres jövedelmek ese-

tén a kérelem benyújtását
megelõzõ 1 évrõl - a család
jövedelmeirõl szóló igazolá-
sokat, melyek példálózó jel-
leggel az alábbiak lehetnek:

– munkáltató által kiállított
jövedelem igazolás,

– nyugdíjasok esetében a
2012. évi nyugdíj összegé-
rõl szóló igazolás, illetve a
postai szelvény, vagy folyó-
számla kivonat,

– GYES, GYET, családi pót-
lék ellátásról a postai szel-
vény, vagy folyószámla kivo-
nat,

– munkanélküli ellátásról a
Munkaügyi Központ által ki-
állított igazolás,

– vállalkozók esetében az
elmúlt egy évrõl a jövedelem
nyilatkozat oly módon, hogy
a lezárt adóévre esõ hóna-
pokra jutó jövedelmet az adó-
bevallás alapján kell kimu-
tatni, míg az adóbevallással
le nem zárt idõszakra a köny-
velés alapján kimutatott jöve-
delmeket kell feltüntetni,

– az önkormányzattól folyó-
sított ellátásokról (ápolási díj,
FHT, RSZS) nem kell igazo-
lást mellékelni.

Ha a szülõi felügyeletet
együttesen gyakorolni jogo-
sult szülõk külön élnek, az
iskolakezdési támogatás
megállapítása iránti kére-
lemhez mellékelni kell -
amennyiben van ilyen - a
gyermek elhelyezése vagy
ideiglenes hatályú elhelye-
zése, valamint a gyámrende-
lés tárgyában hozott bírósá-
gi, illetve gyámhatósági dön-
tést, vagy a 149/1997. (IX.10.)
Korm. rendelet 18. § (2) be-
kezdésében meghatározott
jegyzõkönyvet.

Minden esetben szükség
van a kérelmezõ és kérelmé-
ben feltüntetett családtagjai

lakcímet igazoló hatósági
igazolványának (lakcímkár-
tya), ennek hiányában a sze-
mélyi igazolványban feltün-
tetett lakóhelynek a bemuta-
tására.

A nappali tagozaton tanu-
ló nagykorú gyermeknek is
alá kell írnia a kérelem nyom-
tatványt!

Felhívjuk az érintettek fi-
gyelmét arra, hogy a kérelem
benyújtására nyitva álló ha-
táridõ jogvesztõ hatályú, a
2012. augusztus 1. napja
elõtt, illetve a 2012. szeptem-
ber 30. napja után benyújtott
kérelmek érdemi vizsgálat
nélkül elutasításra kerülnek!

Hogyan kapják meg a tá-
mogatást az arra jogosultak?

A kérelmek feldolgozása
folyamatosan történik, a kifi-
zetésre a kérelem benyújtá-
sát követõ 30 napon belül
kerül sor.

Akik rendelkeznek folyó-
számlával, azoknak a szám-
lára való utalással történik a
kifizetés! Ez a támogatás ki-
fizetésének leggyorsabb
módja, ezért kérünk minden
érintettet, hogy a kérelem
benyújtásakor feltétlenül
adja meg számláját vezetõ
pénzintézete nevét és
számlaszámát!

Akik nem rendelkeznek
folyószámlával, azok részé-
re postai úton történik a ki-
fizetés. Felhívjuk azok figyel-
mét, akik postai úton kérik a
kifizetést, hogy a posta azt a
feladást követõ 5 munkana-
pon belül kézbesíti!

T isztelt Szülõk! Kérjük
Önöket, amennyiben élni kí-
vánnak az iskolakezdési tá-
mogatás igénybe vételének
lehetõségével, a fent leírtak-
nak megfelelõen szívesked-
jenek együttmûködni az Ön-
kormányzattal, hiszen csak
így biztosítható a gyors, kor-
rekt ügyintézés és az érintet-
tek számára a támogatás le-
hetõ legrövidebb idõn belüli
kifizetése.

Szûcs Albert
Polgármesteri Hivatal

Népjóléti Osztály
osztályvezetõ-helyettes

Az elsõ edzés...
Az Utánpótlás Sport Club minden korosztályban 2012. au-
gusztus 7-én 16 órakor tartja az elsõ edzést a Kinizsi pályán.
Mindenkit szeretettel várunk!                                              USC

- 2012. október 6-án
(szombat) Tokaj - Hegyaljai
szüreti napok.

Különjáratú autóbusszal
tudjuk megoldani az utazást.
A résztvevõk számától függ
a részvételi díj.

Jelentkezni lehet minden
héten szerdán de. 9-11-ig, a
fogadóórán a Bartók Béla
Mûvelõdési Központban.

 Dr. Vass Györgyné elnök

Horgász Egyesület megpályázott. Nyertesként a Vidékfej-
lesztési Minisztériummal kötöttünk 15 évre szóló haszon-
bérleti szerzõdést.

A taggyûlés napirendi pontjai keretében a vezetõség elõ-
terjeszti a vízterület gyakorlati hasznosításával kapcsolatos
elképzeléseit, melyet elfogadás elõtt vitára bocsájt. Megvá-
lasztásra kerülnek a fegyelmi bizottság tagja, beszámolót
tartunk az elmúlt év munkájáról, valamint az aktuális kérdé-
seket is megvitatjuk.

Egyesületünk ezúton köszöni meg a pályázattal kapcsola-
tos támogató nyilatkozatokat Sarkad Város Önkormányzatá-
nak, a Békés-Bihar Kistérség Fejlesztõ Egyesületnek és a
Kötegyáni Baráti Kör Egyesületnek!

Sarkad és Térsége Kisszerszámos Halász
és Horgász Egyesület

Gyertek gyerekek focizni!
Az Utánpótlás Sport Club Sarkad Közhasznú

Egyesület várja a 2000. január 1. után szüle-
tett gyerekek jelentkezését a 2012-2013-
as bajnoki évre. Jelentkezni lehet telefo-

non Bali István edzõnél: 06/309913278, ill.
Kovács Zoltánné Tankó Edit elnöknél: 06/

205596769, vagy személyesen Sarkad,
Rózsa utca 33. Jelentkezési határidõ:
2012. augusztus 07.

I. „BIG-FISH” KUPA nagyhalfogó horgászverseny
2012. augusztus 4 – 5. (szombat – vasárnap)
HELYSZÍN: Fekete-Körös Sarkad felöli

oldala, romániai határ szakasztól – közúti
hídig

FELTÉTELEK: KARIKÁS HALTARTÓ
HASZNÁLATA KÖTELEZÕ, A HALAK VÉDEL
ME ÉRDEKÉBEN! Továbbiakban a területi en-
gedélyben foglaltak érvényesek.  Bárki részt
vehet a versenyen, aki érvényes állami hor-
gászjeggyel, területi engedéllyel, vagy napi-
jeggyel rendelkezik!

A verseny menete:
- Gyülekezés: 2012. augusztus 04. (szom-

bat) 17 órakor a sitkai gátõrháznál
- Verseny kezdete: 2012. augusztus 04.

18 óra
 - Verseny vége: 2012. augusztus 05. 14 óra

   - Mérlegelés, eredményhirdetés, díjak átadása
NEVEZÉSI DÍJ: Sarkadi Bárkás Horgász Egyesület tagja-

inak: ingyenes, más egyesületek tagjainak 1.000 Ft/fõ. Igény
szerint babgulyás rendelhetõ 600 Ft/adag áron.

JELENTKEZÉS, NEVEZÉS: 2012. augusztus 03. 17 óra
(péntek) a BÁRKÁS HORGÁSZBOLTBAN. A helyszínen való
nevezést már nem tudjuk elfogadni!!!

DÍJAZÁS: Felnõtt elsõ 3 helyezett + Oklevél + Különdíjak
Érdeklõdni: Debreczeni Gábor elnöknél 06-30/405-3550
Jó szórakozást kívánunk mindenkinek, görbüljön a bot!

SARKADI BÁRKÁS H.E. vezetõsége

Tudnivalók az igénylésérõl, a támogatás feltételeirõl, valamint a támogatás kifizetésének módjáról

 Kedvezményezett: Sarkad
és környéke Többcélú
Kistérségi Társulás
5720 Sarkad, Kossuth u. 27.

Nyári tábor 2012.

A Sarkad és környéke
Többcélú Kistérségi Társulás
az „Együtt gyermekeink jövõ-
jéért” - a Sarkadi Kistérség
integrált programja címû pro-
jekt keretén belül 5 napos
nyári napközis tábort szer-
vez, 6-14 éves gyermekek
számára.

Helyszín: Családsegítõ és
Gyermekjóléti Szolgálat (Sar-
kad, Árpád fejedelem tér 2.)

A tábor idõpontja: 2012.
08. 13-17.

Jelentkezési határidõ
2012. 08. 06.

Várjuk, minden kikapcsoló-
dásra és a szabadidõ tartal-
mas eltöltésére vágyó kis-és
nagyiskolás jelentkezését

(jelentkezést korlátos szám-
ban tudunk fogadni).  Napon-
ta 8-tól 16 óráig biztosítjuk a
különféle kézmûves foglal-
kozásokat, kirándulásokat a
gyermekek részére.

A szervezés lebonyolítását
a Gyerekesély iroda a Csa-
ládsegítõ és Gyermekjóléti
Szolgálat közremûködésé-
vel végzi. Érdeklõdni szemé-
lyesen az irodában (Sarkad,
Kossuth u. 22.) vagy a 06-66/
272-152 telefonszámon, illet-
ve a Kistérségi Humán Szol-
gáltató Központ Gyerekjóléti
Szolgálat irodájában (Sar-
kad, Árpád fejedelem tér 2.,
tel.: 66/375-371) lehet.

A részvétel díjtalan! Szere-
tettel várunk mindenkit!

Gyerekesély Iroda

Projekt megnevezése: „Együtt gyermekeink jövõjéért” - a Sarkadi kistérség
integrált programja  TÁMOP-5.2.3-A-11/1-2011-0002
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Családi ház kiadó Veress F.
utcában T:06-20/363-1553

Hízó eladó T:06/70/7013-926

Tritikálé eladó T:30/3608-209

Opel Astra  friss mûszakival
eladó T:06/30/276-4030

Sarkad+30 km ingatlant ke-
resek Szigeti: T:70/450-5435

1,5 szobás felújított ház el-
adó T:06/30/279-0721

Ház eladó T:06-66/272-284

2 szobás ház eladó Rövid
u. 4

Régi típusú 2 szobás össz-
komfortos  családi ház eladó
IÁ:3M Ft T:06/30/346-2033

Ház eladó Ady 72 T:70/317-
2330

Családi ház Kapocs 12/B
alatt eladó IÁ:4, 5M Ft T:30/
619-6815

Családi ház eladó Kapocs
12/A, csere is érdekel, külön-
bözetet fizetek T:06/30/228-
9618

3. em. felújított lakás OTP-vel
szemben eladó T:30/525-
9078

Igényesen felújított családi
ház áron alul eladó Malom u
23 T:06-30/414-3070

Kossuth 6-8sz 2. emeleti la-
kás eladó kiadó T:06/30/365-
1871

Tölgy tûzifa és akácfa eladó T:06/
30/512-1133 és 375-412

Gondoljon a télre! Most ve-
gye meg AKCIÓSAN
tüzifáját. Hiteles, korrekt má-
zsálás, kívánság szerint
konyhakészen kiszállítva+
kemény fából széldeszka
Sarkad Gyulai út 37 a Privát
ABC melletti Rózsa tüzépen!
Tel:06-70/4390-800

Redõny, szúnyogháló, relu-
xa, harmonikaajtó, szalag-
függöny, megrendeléséhez
hívjon! 06-30/205-9968. Ti-
sza V ideotéka Veress Fe-
renc u. 22.

Sírkõkészítés Borbély Sán-
dor Sarkad Orgona u 1 06/
20/9507878

Takarítást váll. T:30/351-7564

Névnapok
Péntektõl-péntekig

Augusztus 3. Péntek
Hermina, Kíra

Augusztus 4. Szombat
Domokos, Dominika

Augusztus 5. Vasárnap
Krisztina, Kriszta

Augusztus 6. Hétfõ
Berta, Bertina

Augusztus 7. Kedd
Ibolya, Afrodité

Augusztus 8. Szerda
László, Eszmeralda

Augusztus 9. Csütörtök
Emõd

Augusztus 10. Péntek
Lõrinc

         17.00 órai kezdettel:
- Mûsorismertetés
- Híradó
- Kerekasztal beszélge-
tés, vendég  Szabó István
- Összefoglaló a sarkadi
testvérvárosi találkozó
programjaiból
- Híradó
- Képújság

Jövõ heti mûsora
augusztus 9. (csüt.)

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

Kellemes környezet és
 családias légkör

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Sás Ildikó
intézményvezetõ

 66/270-981

Az otthon az idõskori szel-
lemi leépülésben - demen-
ciában - szenvedõk, valamint
az ideiglenesen elhelyezés-
re szorulók számára is tud el-
helyezést biztosítani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ! To-
vábbi információ kérhetõ:

Idõsek Otthona és Gondozóháza

Aki tanulónként 5000 Ft érték felett
vásárol, az a rá vonatkozó általános
iskolai osztály füzeteit

Táskák, tolltartók, füzetek, tollak,
ceruzák, rajzeszközök széles
választékával várjuk kedves vásárlóinkat.

Vásároljon
    ISKOLASZERT
     a Gazdaboltban!

FÉLÁRON kapja.

Átköltöztünk!
A Jutka Virágsarok új címe:

Nyitva: hétfõtõl péntekig 8:00-17:00
                     szombat 8:00-12:00

Árpád fejedelem tér 8
(postával szemben)

Sok szeretettel várjuk vásárlóinkat!

Értesítem a Tisztelt földtulajdonosokat, hogy a Körösmenti
Agrocoop Kft a 2012. évre érvényes földhaszonbérleti díj õszi
búzára  vonatkozó természetbeni kimérését 2012. augusz-
tus 6-7-8-9-10-i napokra tervezi.
Kimérés helye: Körösmenti Agrocoop Kft, Sarkadkeresztúri
úti telephely.  Nyitva tartás:07-15 óráig.

Földtulajdonosok
figyelmébe!

Tisztelettel:  Asztalos György
termelésirányító T:06/30/630-2001

Születésnapra

augusztus 4-én
ünnepli 85. szü-
letésnapját.

Katona
Mihály

Szeretettel
köszönti
családja

Péntek: nincs ügyfélfogadás

Az  Okmányiroda ügyfélfogadása
Hétfõ:............ 7.30--16.00

Kedd:............. 7.30-12.00
Szerda:........ 7.30--16.00

Csütörtök:.... 7.30- -16.00

A Városháza ügyfélfogadása
Hétfõ: ....13-16 óráig
Kedd:....730-12 óráig

Szerda:..........730-16 óráig
Csütörtök:....730-12 óráig

Péntek:      730-12 óráig


